REPUBLIKA E SHQIPERISIE

W

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé 09.01.2025

Lénda: Kalendari 1 provimeve (¢ sezonit ¢ dimrit, pér programin e ciklit t& parg t& studimeve
BACHELOR NE “MESUESI PER ARSIMIN FILLOR?”, forma e studimit me kohé
té ploté. viti akademik 2024-2025.

RATOHET
DEKAN
albgha DURI

Vi

Nr Léndét Data Ora
1. | Hyrje né psika.lo.gji 05.02.2025 10% E _.:L'.’M‘ainani /Zh.Lilo
= 2. | Matematiké 1 12.02.2025 109 | 203A J.Dine/K.Zoto
E 3. | Letérsi pér fémijé 17.02.2025 10° | 202B M.Shehu/L.Konomi
4. | Tik n& edukim 20.02.2025 10% | LabIT Dh.Terpo/ .Bilo
1. | Njohuri pér Historiné e Shqipérisé 06.02.2025 10% | 2058 K.Sala/).Cana
2. | Metodologji e mésimdhénies 11.02.2025 10% | 103 A [..Mamani/A.Sotiri
Z| 3. | Edukimi gytetar dhe social i fémijéve 13.02.2025 10% | 103 A M.Carka /A.Sotiri
= 4. | Psikologji Zhvillimi 17.02.2025 10% | 103 A Zh.Lilo/A.Xhumba
5. | LZ: Shkrim dhe menaxhim projektesh | 20.02.2025 [ 10° | 103 A A.Xhumba/A.Sotiri
1. | Histori e Mendimit Pedagogjik 05.02.2025 10% | 103 A A Sotiri/L.Mamani
= | 2. | Kujdesi pér veten 11.02.2025 10% | 306 A S.Malo/A.Como
: 3. | Mendimi kritik dhe krijues 13.02.2025 10° | 103 A A.Xhumba /A.Sotiri
5 4. | Didaktika e edukimit fizik 17.02.2025 109 | 103 A A.Pano/E.Barka
5. | Teori dhe ushtrime pér bio-kimi 20.02.2025 10° | 306 A L.Hasani/A.Comao

VO: Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 20. 01. 2025  deri mé 01.02.2025 do 1é zhvillohen konsultime pér
shlyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé 09.01.2023

Lénda: Kalendari i provimeve té sezonit t& dimrit, pér programin e ciklit té paré t& studimeve
BACHELOR NE “MESUESI PER ARSIMIN FILLOR KLASA I-V” me PLANIN
E VITIT 2021-2022, VITI I PARE, forma e studimit me koh& t& ploté, viti akademik

2024-2025.
Nr Léndét Data Ora | Auditor | Komisioni
1. | Psikologji e pérgjithshme 05.02.2025 | 10 | 103 A | L.Mamani /Zh.Lilo
= 2. | Matematiké 1 12.02.2025 | 10° | 203A | J.Dine/K.Zoto
ol
E 3. | Letérsi pér fémijé 17.02.2025 | 10° | 202 B | M.Shehu/L.Konomi
4. | Gjuhé shqipe 1 20.02.2025 | 10 | 203 B S.Kamberi/S.Poci
Shénin:

1. Datate mésipérme jané pér té gjithé ata stuenté qé nuk kané shlyer detyrimet e vitit t& paré me planin e vitit
akademik 2021-2022.

2. Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 20. 01. 2025 deri mé 01.02.2025 do 1é zhvillohen konsultime pér

shiverjen e seminareve sipas léndéve pérkatése.

DREJTUESI I NJSI' BA

Prof. Asoc.

o

el

/




Lénda: Kalendari i provimeve t& sezonit té dimrit, pér programin e ciklit t& paré té studimeve
BACHELOR NE “MESUESI PER ARSIMIN PARASHKOLLOR”, forma e

ne

REPUBLIKA E SHQIPERISE

a

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

studimit me kohé t€ ploté, viti akademik 2024-2025.

NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé 09.01.2025

MIR
Prof. Aso
Nr Léndét Data Ora | Auditor
1. | Hyrje né psikologji 05.022025 | 10% | 103 A
=1 2. | Matematiké 12.02.2025 | 10° | 203A J.Dine/K.Zoto
g 3. | Letérsi pér fémijé 17.02.2025 | 10° | 202B M.Shehw/L.Konomi
4. | Tik né edukim 20.02.2025 | 10% | LabIT Dh.Terpo/ LBilo
1. | Njohuri pér Historiné e Shqipérisé 06.02.2025 | 10%° | 205B K.Sala/J.Cana
—| 2. | Kurrikula e A Parashkollor 11.02.2025 | 10% | 103 A A.Sotiri/ L. Mamani
; 3. | Edukimi qytetar dhe social i fémijéve 13.02.2025 | 10 | 103 A M.Carka /A.Sotiri
S| 4. | Psikologji Zhvillimi 17.02.2025 | 10™ | 103 A Zh.Lilo/A. Xhumba
5. | L Z: Shkrim dhe menaxhim projektesh | 20.02.2025 | 19 | 103A | A Xhumba/A Sotiri
1. | Histori e Mendimit Pedagogjik 05.02.2025 | 10 | 103 A A.Sotiri/L.Mamani
=| 2. | Kujdesi pér veten 11.02.2025 | 10 | 306 A S.Malo/A.Como
; 3. | Mendimi kritik dhe krijues 13.02.2025 | 10% | 103 A A Xhumba /A .Sotiri
S| 4. | Didaktika e edukimit fizik 17.02.2025 | 10% | 103 A E.Barka /A.Pano
5. | Teori dhe ushtrime pér bio-kimi 20.02.2025 | 10%° | 306 A L.Hasani/A.Como

VO: Gjaté periudhés 2 (dy) javere nga data 20. 01. 2025 deri mé 01.02.2025 do té zhvillohen konsultime pér
shiyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SKE MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé 09.01.2025

Lénda: Kalendari i provimeve t& sezonit t& dimrit, pér programin e ciklit t& paré t& studimeve
BACHELOR NE ““MESUESI PER ARSIMIN PARASHKOLLOR” me PLANIN
E VITIT 2021-2022, VITI I PARE, forma e studimit me kohé té ploté, viti akademik

2024-2025. s
\ \f L) D )
GtangueT
> S—DE KAN
 Valhona DURI
SENRE SR  Léndét Data Ora | Auditor Komisioni
1. | Psikologji e pérgjithshme 05.02.2025 | 10% | 103 A L.Mamani /Zh.Lilo
2. | Alternativat e Edukimit parashkollor 10.02.2025 | 10™ | 103 A L.Mamani /Zh.Lilo
- 3. | Matematiké 12.02.2025 | 10" | 203A | J.Dine/K.Zoto
—
”1 4. | Letérsi pér fémijé 17.02.2025 | 10%° | 202B | M.Shehu/L.Konomi
5. | Gjuhé shqipe 1 20.02.2025 | 10° | 203 B S.Kamberi/S.Poci
Shénim:

L. Datate mésipérme jané pér té gjithé ata stuenté qé nuk kané shiyer detyrimet e vitit té paré me planin e vitit
akademik 2021-2022.

2. Gjaié perindhés 2 (dy) javore nga data 20. 01. 2025 deri mé 01.02.2025 do té zhvillohen konsultime pér
shiyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése.
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REPUBLIKA E SHQIPKRISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT "HE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E GJUL | 5 SHQIPE DHE LETERSISE

Gjirokastér, mé 16.01.2025

YBACHELOR” NE "GJUHE DHE LETERSI S
Viti alkademik 2024--2025

Nr. Data LENDA | Viti | Salla | Ora Komisioni
1. 7.02.2025 | Hyrje né gjuhés ' [ | 103 | 69.00 | M. Zekaj, A. Sadikaj
5 14.02.2025 | Hyrje né shkencen e letérsis® [T 201 | 09.00 | M. Gjokutaj, L, Konomi
a 21.02.2025 | Etnofolklor I [201 |09.00 M. Gjokutaj, L. Konomi
[ |

Nr. Data LENDA Viti Salla | Ora Komisioni
1. 6. 02, 2025 Pragmastilistiké 11 203 09. 00 | S. Kamberi, E. Kore
2. | 10.02.2025 | Dialektologji | I 203 | 09.00 | A. Sadikaj, M. Zekaj

3. 14. 02. 2025 | Morfologji e gjuhés shqipe II 203 [ 09.00 |S. Pogi, M. Zekaj

4. 21.02.2025 | Letési e vjetir shqipe + Rilindje I 205 | 0%.00 | M. Tagi, L. Konomi




[ _ VITI I TRETE

-

Nr. Data LENDA Viti | Salla | Ora Komisioni
1. 6.02.2025 | Histori e gjuhésisé botérore it 103 | 09.00 | E. Kore, S. Pogi
2 12.02.2025 | Sintaksé I 103 | 09.00 | M. Zekaj, S. Pogi
3. 17. 02. 2025 | Histori e Albanologjisé LZ 111 203 | 09.00 | A. Sadikaj, E. Kore
| 4. | 21.02.2025 | Letérsi e huaj3 (shek. XX) I | 103 | 09.00 | Y.Proda, V. Rrapai *‘

SHENIM:

Periudha e shlyerjes sé detyrimeve pér sesionin e dimrit:

20. 01. 2025 deri mé 1. 02. 2025

Pérgjegjési i Njésisé bazé t€ Gjuhés shqipe dhe Letérsisé

(Prof. asoc. Mimoza Zekaj)

r'/ "_'




REPUBLIKA E SHQIPERISFE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE i
NJESIA BAZE E HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE

Gjirokastér, mé 42/ oz/2025.

Lénda:  Orari dhe grafiku i provimeve t& dimrit, pér programin e ciklit
né “Histori-Gjeografi”, pér vitin akademik 2024-2025, n& Njési
Antropologjisé dhe Gjeografisé.
Nr. LENDET DATA ORA | SALLA KOMISIONI
1. | Bazat e arkeologjisé 04.02.2025 09% 205.B B.Mema/J].Cana
_ | 2. | Bazat e etnografisg 07.02.2025 09% 204.B | J.Cana/B.Mema
= [ 3. | Gjeografi fizike e pérgjithshme 11,02.2025 09 206.B | F.Ismaili/M.Sherifaj
=4 Histori antike e shqiptaréve 14.02.2025 09% 206.B Sh.Hysi/K.Sala
5. | Histori antike e botés 17.02.2025 09%° 206.B J.Cana/K.Sala
6. | Bazat e gjeologjisé 21.02.2025 09% 206.B M.Sherifaj/F.Ismaili
1. | Gjeografi rurale 04.02.2025 09 207.B A.Sinani/Xh.Zdrava
o, | CGleografi e popullsist  dhe | ;055055 | oo | 2078 | V.Duri/Xh.Zdrava
vendbanimeve
w | 3. | Gjeomorfologji e pérgjithshme 11.02.2025 09% 205.B | M.Sherifaj/F.Ismaili
E 4. | Gjeografi e industrisé 14.02.2025 09" 207 B Xh.Zdrava/V.Duri
S 'f[“.“d“ e zgledhje Nk uxtori 17.022025 | 09® | 207.B | M.LigiK.Sala
-Histori e institucioneve
g, | Londe mezgjedhjoné gjeograli 19.022025 | 09® | 207.B | B.Draci/A Sinani
-Gjeografi e komunikacionit
7. | Bazat e SIG-ut 21.02.2025 11% 207.B M.Sherifaj/F.[smaili
= | 1. | Historie Ballkanit 05.02.2025 09 205.B A.Shahu/G.Sala
— | 2. | Histori e Shekullit XX 10.02.2025 09% 204.B G.Sala/].Cana
& [ 3. | Histori e Shqgiptaréve 1912-1939 14.02.2025 09% 205.B B.Mema/ Sh.Hysi
~ | 4. | Shkrim dhe menaxhim projektesh 20.02.2023 09% 206.B F.Ismaili/M.Sherifaj

VO.- Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 20.01.2025 deri mé 31.01.2025 do té zhvillohen konsultime pér shiyerjen e seminareve sipas
Iéndéve pérkatése.

PERGJEGJESI I NJESISE BAZE TE HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE

Departamenti i Historisé, Antropologjisé dhe Gjeografisé. Tel: +355684338371. E-mail:

Prof, asoc. Koze

SALA

ozetaf@yahoo.com Rruga “Studenti”, Lagjja *18 Shtatori”, Gjirokastér




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I GIUHEVE TE HUAJA

Gjiroka GQ 01.2025
gmm;r”‘fo
ﬁ%@%&bﬁ’aﬁﬂ ET
, /

DATAT E PROVIMEVE PER SESIONIN E DIMRIT 2
SISTEMI ME KOHE TE PLOTE
BACHELOR NE GJUHE ANGLEZE

VITII
____________________ !. ~ Léenda |  Komisioni Ora/Salla
Bazat e gjuhesise Joana Tagi / Blerta Kore 0971048
Gramatiké angleze I Majlinda Bobrati /Arben ‘ 09/104B |
i VITI 11
Nr. Data | Lénda Komisioni Ora/Salla
04.02.2025 | Leksikologji Blerta Kore / Joana Tagi 09*"/104B
2. 10.02. 2025 | Histori anglo-amerikane Hristina Mallanezo / 09°/104B
Eljana Kokalari .
3. 14.02.2025 Njohuri mbi letérsiné Zamira Boboli / Selaudin 09°/104B
|- Mosho
| B VITI 11l
Nr. Data Lénda Komisioni l Ora/Salla_|
1. ]03.02.2025 | Histori e gjuhes Aangleze | Mailinda Bobrati /Arben 091048
— - Gaba i
2. | 06.02.2025 | Gjuh e huaj I frengjisht Harallamb Migoni / 09""/104B
. ) - Zamira Kote |
3. 13.02.2025 Shprehi komunikimi Blerta Kore / Merita Isaraj 091048
| , i

Shénime:

1.Cdo student duhet t& paraqitet n& provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me
moshyrjen né provim.

2.Periudha e shlyerjes s¢ seminareve pér sesionin e dimrit nga studentdt e té tria viteve éshté prej datés
20.01.2025 deri mé datén 31.01.2025.

PERGJEGJEGJES I DEPARTAMENTIT
Prof.asoc. Joana TACI




NJESIA BAZE E GJUHES, LETERSISE DHE QYTETERIMIT GREK

e

&

REPUBLIKA E SHQIPERISE i
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GITROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

Gjirokastér: 17.01.2025

Lénda: Datat e provimeve pér sesionin e dimrit pér vitin akademik 2024 -2025
Programi i Studimit Cikli I

Bachelor né Gjuhé, Letérsi dhe Qytetérim Grel;__ —

N\ Data Lenda ECTS Komisioni ~— Auditori
VITI 1 |
1 | 06.02.25 | Folklor 5 P. Barka/V. Boboli | 9:00 103
2 | 10.02.25 | Histori e Greqisé 3 A. Boboli/ D. Kogi | 9:00 103
14.02.25 | oot dhe analiza e teksti 5 | V.Boboli/M.Koga | 9:00 | 103
VITI 1T
1 | 06.02.25 | Historia dhe kultura Bizantine 5 D. Koc¢i/M.Koca 9:00 101
2 | 10.02.25 | Leksikologji dhe semantiké 6 E. Baruta/ K. Ksera | 9:00 101
3 | 12025 | Sk tadisionale 5 | A. Boboli/ V. Boboli | 9:00 | 101
shogérore
4 | 14.02.25 | Hyrje né Gjuhési 6 K. Ksera/E. Baruta | 9:00 101
VITI III i :
1 | 06.02.25 | Letérsi e re greke (shek. XX) 6 M. Koga/V. Boboli | 9:00 | Bib. e NjB
2 | 10.02.25 | Yeshtrim krahasues iletérsise | ¢ | p gy Koga | 9:00 | Bib. e NjB
Greko - Shqiptare
3 | 12.02.25 | Onomatologjia 5 V. Boboli/D. Ko¢i | 9:00 | Bib. e NjB
4 | 14.02.25 | Stilistika e tekstit 6 A. Boboli /E. Baruta | 9:00 | Bib. e NjB

VO: Gjaté periudhés 2 (dy) javore nga data 20.01.2025 deri mé 31.01.2025 do té zhvillohen konsultime pér
shlyerjen e seminareve sipas léndéve pérkatése.

Pérgjegjési i Njésisé Bazé
Dr. Kostando KSERA




